
Zarządzenie Nr  73/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 14 października 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 1372) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r.
Dz. U. poz. 305) oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z
dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 rok
zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę                  - 194 401,78 zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                        - 194 401,78 zł
    

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.,
stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 73/2021 Wójta Gminy Strawczyn
2021-10-14

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 95 086,78

01095 Pozostała działalność 95 086,78

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
95 086,78

750 Administracja publiczna 14 500,00
75056 Spis powszechny i inne 14 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 500,00

801 Oświata i wychowanie 50 700,00
80101 Szkoły podstawowe 45 200,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 500,00

80104 Przedszkola 3 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000,00

852 Pomoc społeczna 16 835,00
85216 Zasiłki stałe 12 102,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 733,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 733,00

855 Rodzina 17 280,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 280,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 280,00

194 401,78Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 73/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-10-14

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 086,78

01095 Pozostała działalność 95 086,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 93 222,33

750 Administracja publiczna 14 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

75056 Spis powszechny i inne 14 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 14 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 700,00

80101 Szkoły podstawowe 47 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 036,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 720,00

4270 Zakup usług remontowych -943,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 415,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 484,00

4410 Podróże służbowe krajowe -672,00

4430 Różne opłaty i składki 68,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -378,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 648,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 003,00

4260 Zakup energii -3,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -550,00

4300 Zakup usług pozostałych -625,00

4410 Podróże służbowe krajowe -150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -13,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00

4260 Zakup energii 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -20,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 038,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 584,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -29 330,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -392,00

852 Pomoc społeczna 16 835,00

85216 Zasiłki stałe 12 102,00

3110 Świadczenia społeczne 12 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 733,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 73/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-10-14

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 733,00

855 Rodzina 17 280,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -427,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 227,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,00

4300 Zakup usług pozostałych -312,00

Razem: 194 401,78

Strona 2 z 2BeSTia


